RESTAURANT

GONZALEZ

Mittagsmenii
inklusive Meniisalat oder Tagessuppe

Montag, 8. Dezember 2025

Mend 1

Halbes Mistkratzerli mit Pommes frites

Menii2 Zarzuela - spanischer Fischeintopf - mit Reis*

Dienstag, 9. Dezember 2025

Mend 1

Forellenfilet a la meuniére mit Safranrisotto und Spinat

Menii2 Rindsfilet Stroganoff mit Nudeln und Gemiise

Mittwoch, 10. Dezember 2025

Menu 1

Saiblingsfilet a la gallega mit spanischem Reis und Bohnen

Menii2 Kalbs Ossobuco mit Gremolata dazu Kartoffelgratin und

Gemuse

Donnerstag, 11. Dezember 2025

Menu 1

Paella Valenciana*

Menii 2  Wienerschnitzel mit Pommes frites und Broccoli

Freitag, 12. Dezember 2025

Mend 1

Poulet Cordon bleu mit Bratkartoffeln und Karotten

Menii2  Ganze Dorade vom Grill mit Gemiisereis und Spinat

Dessert Empfehlung
Crema catalana - klein aber fein

MAGNUM Flaschen - offen fiir Sie!

Rot
Rot

Juan Gil Seleccion Especial, 2021, B. Juan Gil 10cl
Obac, 2021, Bodegas Binigrau 10cl

* Unsere Gerichte kdnnen Krustentiere enthalten. Bei Unvertraglichkeiten wenden Sie sich
bitte an unser Servicepersonal. Alle Preise in CHF und inkl. 8.1% Mehrwertsteuer

29.50
38.50

29.50
38.50

29.50

38.50

29.50
38.50

29.50
38.50

9.50

9.00
10.00



