

RESTAURANT
GONZALEZ

Mittagsmenü

inklusive Menüsplat oder Tagessuppe

Montag, 8. Dezember 2025

Menü 1	Halbes Mistkratzerli mit Pommes frites	29.50
Menü 2	Zarzuela - spanischer Fischeintopf - mit Reis*	38.50

Dienstag, 9. Dezember 2025

Menü 1	Forellenfilet à la meunière mit Safranrisotto und Spinat	29.50
Menü 2	Rindsfilet Stroganoff mit Nudeln und Gemüse	38.50

Mittwoch, 10. Dezember 2025

Menü 1	Saiblingsfilet a la gallega mit spanischem Reis und Bohnen	29.50
Menü 2	Kalbs Ossobuco mit Gremolata dazu Kartoffelgratin und Gemüse	38.50

Donnerstag, 11. Dezember 2025

Menü 1	Paella Valenciana*	29.50
Menü 2	Wiener Schnitzel mit Pommes frites und Broccoli	38.50

Freitag, 12. Dezember 2025

Menü 1	Poulet Cordon bleu mit Bratkartoffeln und Karotten	29.50
Menü 2	Ganze Dorade vom Grill mit Gemüsereis und Spinat	38.50

Dessert Empfehlung

Crema catalana - klein aber fein	9.50
----------------------------------	------

MAGNUM Flaschen - offen für Sie!

Rot	Juan Gil Selección Especial, 2021, B. Juan Gil	10 cl	9.00
Rot	Obac, 2021, Bodegas Binigrau	10 cl	10.00

* Unsere Gerichte können Krustentiere enthalten. Bei Unverträglichkeiten wenden Sie sich bitte an unser Servicepersonal. Alle Preise in CHF und inkl. 8.1% Mehrwertsteuer